
Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br – acesse o link DOM 

 
 

D                L 
 Município Bom Lugar 

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
SUMÁRIO 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Paginas............................................................................. 01 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 22020003/2017 

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM 

LUGAR – MA, e a Empresa: BACABAL GÁS – LTDA, 

OBJETO: contratação de uma empresa para aquisição de Gás 

Liquefeito de Petróleo (GLP) gás de cozinha para atender a 

Prefeitura Municipal de Bom Lugar – Maranhão, Conforme 

especificações contidas no processo licitatório de nº 

0312002/2015, da modalidade Pregão Presencial Para Registro de 

Preço n° 006/2016, e proposta apresentada. BASE LEGAL: Lei 

n° 8.666/93 e suas alterações. VALOR: O valor total a ser pago 

será de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), VIGÊNCIA: 19 de 

janeiro de 2017 a 31 de Dezembro de 2017, As despesas correrão 

por conta da seguinte rubrica orçamentária: 04.04.02 - 

10.122.0045.2.013 – Manut.e Func. Do FMS - 3.3.90.30 - 

04.04.02 - 10.301.0036.2.014 – Manut.e Func. Atenção Básica – 

PAB - 3.3.90.30 - 04.04.02 - 10.301.0036.2.015 – Manut.e Func. 

Saúde da Familia – PSF - 3.3.90.30 - 04.04.02 - 

10.301.0036.2.017 – Manut.e Func. Do Prog. Farmácia Básica 

- 3.3.90.30 - 04.04.02 - 10.302.0017.2.020 – Manut e 

Func.Hospital Postos e Ambulatoriais - 3.3.90.30 -  - 04.04.02 - 

10.304.0038.2.024 – Manut.e Func. Das Ações Básic Vig. 

Sanit. E Promoção de Saúde - 3.3.90.30 SIGNATÁRIOS: 

Jeferson Sousa Carvalho, secretário de saúde, portador do CPF nº 

047.251.753-82 pela Contratante e a Sr.ª Penélope Araújo Lima, 

portadora do CPF: 558.627.803-00 pela contratada, data da 

assinatura, 19 de janeiro de 2017 

 

                 ANO I  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE  BOM LUGAR   QUINTA  - FEIRA  19 DE JANEIRO  DE  2017 PAG 01/01 


